
 

令和２年４月８日 

新入生保護者 様 

練馬区立三原台中学校 

校 長  北村 比左嘉 

 

登校日について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

早速ではございますが、先日の入学式は新型コロナウィ

ルスの影響で残念ながら延期になりました。また、国からの

緊急事態宣言もあり現在のところ登校日が５月７日（木）以

降まで設定できません。 

つきましては、下記のように入学式前ではございますが、

クラスの発表や教科書等の必要な荷物を学校に取りに来て

いただく日を、時間を分散して設定しましたのでご来校くだ

さい。なお、生徒でも保護者の方でも構いません。何かござ

いました、学校までお知らせください。 

敬具 

 

記 

1 日 時 ４月１３日（月） 〇時～〇時 

２ 持ち物 ※受付で①②を提出してください。 

① このハガキ 

② 入学通知書 

③ 大きなバック 
【問い合わせ先】 

副校長 向後 克通 

03（3925）9564 


